[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИМОФЕЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
                                        Р Е Ш Е Н И Е

от 26 августа 2011 г.                                                                                          № 17
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МЕСТ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ, В КОТОРЫХ ЗАПРЕЩАЮТСЯ РОЗНИЧНАЯ ПРОДАЖА, В ТОМ ЧИСЛЕ В РОЗЛИВ, И ПОТРЕБЛЕНИЕ (РАСПИТИЕ) ПИВА И НАПИТКОВ, ИЗГОТАВЛИВАЕМЫХ НА ЕГО ОСНОВЕ»
В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2005г. N 11-ФЗ "Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых на его основе", Законом Самарской области от 03.04.2008г. N 31-ГД "О порядке определения мест общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе", Законом Самарской области от 31.01.2011г. N 3-ГД «О мерах по противодействию алкоголизации населения на территории Самарской области» Собрание Представителей сельского поселения Тимофеевка муниципального района Ставропольский

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень мест общественного питания, в которых запрещаются розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Ставрополь-на-Волге".

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на главу сельского поселения Тимофеевка, А.Н. Сорокина.

Глава сельского поселения Тимофеевка,

Председатель Собрания представителей

Сельского поселения Тимофеевка                                                  А.Н. Сорокин
Приложение

к Решению
собрания представителей
 сельского поселения Тимофеевка
муниципального района ставропольский
от 26.08.2011 г. N 17
ПЕРЕЧЕНЬ

МЕСТ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ, В КОТОРЫХ ЗАПРЕЩАЮТСЯ

РОЗНИЧНАЯ ПРОДАЖА, В ТОМ ЧИСЛЕ В РОЗЛИВ, И ПОТРЕБЛЕНИЕ

(РАСПИТИЕ) ПИВА И НАПИТКОВ, ИЗГОТАВЛИВАЕМЫХ НА ЕГО ОСНОВЕ

Образовательные организации

	N
п/п
	Наименование
организации
	Наименование
места
общественного
питания
	Адрес места
общественного
питания

	1
	МОУ СОШ
	Столовая
	Тимофеевка, Школьная, 61а

	2
	МДОУ ясли - сад «Росинка»
	Столовая
	Тимофеевка,

ул. Энергетиков, 21а

	3
	МОУ СОШ
	Столовая
	Р.Борковка,

Ул. Куйбышева 44

	4
	МДОУ ясли - сад «Кораблик»
	Столовая
	Р.Борковка,

Ул. Куйбышева 44